令和　　年　　月　　日

駿　遠　学　園　事　務　長　　様

申請者　住所　 〒
　      電話
　　　　メール

　      氏名　　　　　　　    　　　 eq \o\ac(○,印)
証　明　書　交　付　願

下記のとおり証明書を交付願います。

記

１　証明書対象者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （旧　姓：　　　　）
２　証明書対象者生年月日　　昭和　・　平成　　年　　月　　日
３　在籍期間　　昭和　・　平成　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　昭和　・　平成　　年　　月　　日まで

４　 eq \o\ad(証明の内容,　　　　　　　　) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　（必要枚数：　　枚）
５　 eq \o\ad(使用目的,　　　　　　　　)
６　 eq \o\ad(作成期限,　　　　　　　　)　　令和　　年　　月　　日まで

７　 eq \o\ad(その他依頼事項,　　　　　　　　)

伺　い　：　別紙のとおり証明交付してよろしいか。

	園　　長
	事務長
	係　　長
	課　　僚
	係